
Prima visita fisiatrica
Visita fisiatrica di controllo
Visita fisiatrica di impostazione progetto riabilitativo
Infiltrazione acido ialuronico (escluso farmaco)
Infiltrazione 
Infiltrazione eco-guidata (escluso farmaco)
Infiltrazione ozono
Infusione ozono
Onde d'urto focali (manu medica)

LISTINO PRESTAZIONI

FISIATRIA

€140
€100
€100
€90
€90
€150
€70
€150
€90

ORTOPEDIA

Prima visita ortopedica
Visita ortopedica di controllo
Infiltrazione 

€160
€100
€90

€112
€80
€80
€72
€72
€120
€56
€120
€72

€128
€80
€72

TARIFFA
PRIVATA

TARIFFA
PROPOSTA

TARIFFA
PRIVATA

TARIFFA
PROPOSTA

Esame Baropodometrico
Plantare in età evolutiva (fino a 13 anni )
Plantare ortopedico 
Plantare runner 
Plantare sensomotorio
Protocollo runner
Servizio spedizione plantare a domicilio

€100
€150
€270
€320
€400
€150
€25

BAROPODOMETRIA

€80
€120
€216
€256
€320
€120

TARIFFA
PRIVATA

TARIFFA
PROPOSTA



LISTINO PRESTAZIONI

FISIOTERAPIA

LE PRESTAZIONI CONTRASSEGNATE COME "ONNICOMPRENSIVE" POSSONO
ESSERE RAGGRUPPATE IN UNA "SEDUTA ONNICOMPRENSIVA DI FKT" ALLA
TARIFFA DI 75€

TARIFFA
PRIVATA

TARIFFA
PROPOSTA

*ONNICOMPRENSIVA

Valutazione fisioterapica
Ried.funzionale(propriocettivi,posturale,neuromotoria)
Rieducazione funzionale con tecnologia*
Rieducazione pavimento pelvico*
Linfodrenaggio*
Massoterapia distrettuale*
Bendaggio funzionale*
Terapia elettrostimolazione*
Terapia Frems*
Terapia Laser*
Terapia Laser bilaterale*
Magnetoterapia*
Terapia manuale*
Onde d'urto mano fisioterapica (radiali)*
Onde d'urto bilaterali mano fisioterapica (radiali)*
Tecarterapia* 
Tecarterapia + Laserterapia* 
Tecarterapia bilaterale*
Trattamento osteopatico*

€90
€75
€55
€90
€90
€50
€60
€30
€55
€55
€90
€40
€90
€55
€90
€55
€90
€90
€90

€72
€60
€44
€72
€72
€40
€48
€24
€44
€44
€72
€32
€72
€44
€72
€44
€72
€72
€72



Prima visita dietologica
Visita di controllo dietologica

€170
€115

Prima valutazione optometrica
Prima valutazione optometrica atleti
Valutazione optometrica di controllo
Valutazione optometrica di controllo atleti
Potenziamento 1 paziente
Potenziamento 2 pazienti
Potenziamento 3 pazienti

LISTINO PRESTAZIONI

OPTOMETRIA

DIETOLOGIA

€163
€104

TARIFFA
PRIVATA

TARIFFA
PROPOSTA

TARIFFA
PRIVATA

TARIFFA
PROPOSTA

€180
€200
€130
€150
€65
€55
€45

€144
€160
€104
€120

Prima visita nutrizionistica
Visita di controllo nutrizionistica

€150
€70

NUTRIZIONE

€120
€56

TARIFFA
PRIVATA

TARIFFA
PROPOSTA



Visita neurochirurgica
Visita di controllo neurochirurgica

€250
€150

LISTINO PRESTAZIONI

NEUROCHIRURGIA

€200
€120

TARIFFA
PRIVATA

TARIFFA
PROPOSTA

Visita logopedica €60

LOGOPEDIA TARIFFA
PRIVATA

Visita psicologica €60

PSICOLOGIA TARIFFA
PRIVATA


