

LISTINO PRESTAZIONI

FISIATRIA

	TARIFFA PRIVATA	TARIFFA PROPOSTA
Prima visita fisiiatrica	€140	€112
Visita fisiiatrica di controllo	€100	€80
Visita fisiiatrica di impostazione progetto riabilitativo	€100	€80
Infiltrazione acido ialuronico (escluso farmaco)	€90	€72
Infiltrazione	€90	€72
Infiltrazione eco-guidata (escluso farmaco)	€150	€120
Infiltrazione ozono	€70	€56
Infusione ozono	€150	€120
Onde d'urto focali (manu medica)	€90	€72

ORTOPEDIA

	TARIFFA PRIVATA	TARIFFA PROPOSTA
Prima visita ortopedica	€160	€128
Visita ortopedica di controllo	€100	€80
Infiltrazione	€90	€72

BAROPODOMETRIA

	TARIFFA PRIVATA	TARIFFA PROPOSTA
Esame Baropodometrico	€100	€80
Plantare in età evolutiva (fino a 13 anni)	€150	€120
Plantare ortopedico	€270	€216
Plantare runner	€320	€256
Plantare sensomotorio	€400	€320
Protocollo runner	€150	€120
Servizio spedizione plantare a domicilio	€25	

LISTINO PRESTAZIONI

LE PRESTAZIONI CONTRASSEGNAZIONI COME "ONNICOMPENSIVE" POSSONO ESSERE RAGGRUPPATE IN UNA "SEDUTA ONNICOMPENSIVA DI FKT" ALLA TARIFFA DI 75€

FISIOTERAPIA

TARIFFE
PRIVATA TARIFFE
PROPOSTA

Valutazione fisioterapica	€90	€72
Ried.funzionale(proprioceettivi,posturale,neuromotoria)	€75	€60
Rieducazione funzionale con tecnologia*	€55	€44
Rieducazione pavimento pelvico*	€90	€72
Linfodrenaggio*	€90	€72
Massoterapia distrettuale*	€50	€40
Bendaggio funzionale*	€60	€48
Terapia elettrostimolazione*	€30	€24
Terapia Frems*	€55	€44
Terapia Laser*	€55	€44
Terapia Laser bilaterale*	€90	€72
Magnetoterapia*	€40	€32
Terapia manuale*	€90	€72
Onde d'urto mano fisioterapica (radiali)*	€55	€44
Onde d'urto bilaterali mano fisioterapica (radiali)*	€90	€72
Tecarterapia*	€55	€44
Tecarterapia + Laserterapia*	€90	€72
Tecarterapia bilaterale*	€90	€72
Trattamento osteopatico*	€90	€72

*ONNICOMPENSIVA

LISTINO PRESTAZIONI

OPTOMETRIA

	TARIFFA PRIVATA	TARIFFA PROPOSTA
Prima valutazione optometrica	€180	€144
Prima valutazione optometrica atleti	€200	€160
Valutazione optometrica di controllo	€130	€104
Valutazione optometrica di controllo atleti	€150	€120
Potenziamento 1 paziente	€65	
Potenziamento 2 pazienti	€55	
Potenziamento 3 pazienti	€45	

DIETOLOGIA

	TARIFFA PRIVATA	TARIFFA PROPOSTA
Prima visita dietologica	€170	€163
Visita di controllo dietologica	€115	€104

NUTRIZIONE

	TARIFFA PRIVATA	TARIFFA PROPOSTA
Prima visita nutrizionistica	€150	€120
Visita di controllo nutrizionistica	€70	€56

LISTINO PRESTAZIONI

NEUROCHIRURGIA

	TARIFFA PRIVATA	TARIFFA PROPOSTA
Visita neurochirurgica	€250	€200
Visita di controllo neurochirurgica	€150	€120

LOGOPEDIA

Visita logopedica	€60
-------------------	-----

PSICOLOGIA

Visita psicologica	€60
--------------------	-----